证券代码：002590               证券简称：万安科技               公告编号：2021-041

浙江万安科技股份有限公司

关于控股子公司完成注册地址及经营期限变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司青岛海通万安汽

车零部件有限公司（以下简称“海通万安”）因生产经营需要，对注册地址进行了

变更，海通万安注册地址由“青岛市李沧区瑞金路 7 号甲”变更为“山东省青岛

市即墨区龙泉街道解放二路 106 号”，经营期限由二十年变更为长期。除注册地

址及经营期限发生变更外，海通万安其他工商信息未发生变化。

近日，海通万安已经完成了工商变更登记手续并取得青岛市即墨区行政审批

服务局颁发的营业执照（统一社会信用代码：91370213MA3Q9KK586），具体

信息如下：

1、公司名称：青岛海通万安汽车零部件有限公司

2、统一社会信用代码：91370213MA3Q9KK586

3、住    所：山东省青岛市即墨区龙泉街道解放二路106号

4、企业类型： 其他有限责任公司

5、法定代表人：周宗利

6、注册资本：叁仟万元整

7、成立日期：2019年7月26日

8、营业期限：2019年7月26日至长期

9、经营范围：研发、制造、销售：汽车（摩托车）零部件及相关配套设备；

货物及技术进出口（不含出版物进口）。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 2 日

	2021年8月2日